



## **IFS får order från Systembolaget för modernisering av logistik- och kassasystem**

**IFS ska i samarbete med Accenture, Extenda och Avanade medverka i leveransen av Systembolagets moderniserade logistik- och kassasystem. IFS del i projektet omfattar konsulttjänster till ett värde av cirka 30 Mkr. Målet för systembolaget är bland annat att öka kundservice och effektivitet genom att införa en ny kassalösning samt att förbättra central lagerstyrning och beställningshantering.**

Bytet av kassasystem medför också att vissa backoffice-processer flyttas från butikernas nuvarande kassasystem till affärssystemet och till applikationer i eFabriken, som är Systembolagets webbplattform. Förutom IFS medverkar Accenture (teknisk projektledning och ansvar för övergripande arkitektur), Avanade (utveckling i eFabriken) och Extenda (kassasystem) i projektet.

Genom moderniseringen förväntar sig Systembolaget bland annat att uppnå:

- Ökad flexibilitet, snabbhet och effektivitet, genom en ny teknisk plattform som också minimerar den tekniska risken.
- Effektivisering av kassa- och kundstödshantering anpassade till processer som finns i självbetjäningbutiker.
- Centralisering av lagersaldo per butik. Detta skall i sin tur möjliggöra förbättrade möjligheter till central lagerstyrning och beställningshantering.
- Lägre totalkostnad för drift, support och systemförvaltning.

– Systembolaget har valt att satsa på en modern och flexibel lösning för att kunna möta framtida krav från kunderna och samhället, säger Johan Tömmervik, IT-direktör på Systembolaget. IFS har varit en kompetent partner till Systembolaget sedan 2001 och baserat på deras fortsatta satsning inom logistik och detaljhandel valde vi att investera vidare i IFS Applications. IFS Applications äger de grundläggande affärsobjekten och utgör lagermaster. Affärssystemet ska stödja butikspersonalen i sådant som rör lagerhantering, inventering, samt varuförsörjning och plock/utskeppning av kund- och ombudsbeställningar och generellt ge stöd för ekonomisk uppföljning och redovisning. Systemet ska vara infört under det första halvåret 2008.

### *Om IFS*

*IFS (OMXS: IFS), en av världens ledande leverantörer av affärssystem, erbjuder lösningar som gör det möjligt för företagen att snabbt svara upp mot marknadsförändringar och använda resurser på ett mer flexibelt sätt för att uppnå bättre affärsresultat och konkurrensfördelar.*

*IFS grundades 1983 och har nu 2 600 medarbetare världen över. IFS har varit pionjärer inom komponentbaserade system för resursplanering (ERP) med IFS Applications™, nu i sjunde generationen. IFS komponentarkitektur ger lösningar som är enklare att implementera, köra och uppgradera. IFS Applications finns i 54 länder, på 22 olika språk.*

*IFS har mer än 600 000 användare inom sju huvudsakliga vertikala sektorer: försvarsindustri, fordonsindustri, högteknologi, verkstadsindustri, processindustri, construction & facilities management samt telekom. IFS Applications ger utökad ERP-funktionalitet, inklusivstyrning av försörjningskedjor (SCM); underhåll och utveckling av anläggningstillgångar (EAM); underhåll, reparation och översyn (MRO); produktlivscykelhantering (PLM); kundrelationshantering (CRM) och verksamhetsstyrning (CPM).*

*För mer information, besök vår webbplats på [www.IFSWORLD.com/se](http://www.IFSWORLD.com/se)*

*För ytterligare information, kontakta:  
Manni Svensson, IR & PR, IFS  
Telefon: 08 58 78 45 00*